
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2016 r., poz. 1870, 1984 i 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.35.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lutego 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 56 202,00 0,00 7 997,00 64 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

56 202,00 0,00 7 997,00 64 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

56 193,00 0,00 7 997,00 64 190,00

852 Pomoc społeczna 304 192,62 0,00 2 763,96 306 956,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

304 192,62 0,00 2 763,96 306 956,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 015,00 0,00 2 763,96 20 778,96

855 Rodzina 8 213 653,00 0,00 1 625 914,00 9 839 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



8 213 653,00 0,00 1 625 914,00 9 839 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 738 452,00 0,00 165 040,00 2 903 492,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 442 601,00 0,00 1 460 874,00 6 903 475,00

bieżące razem: 40 911 546,62 0,00 1 636 674,96 42 548 221,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

majątkowe

majątkowe razem: 717 517,23 0,00 0,00 717 517,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

667 517,23 0,00 0,00 667 517,23

Ogółem: 41 629 063,85 0,00 1 636 674,96 43 265 738,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

667 968,85 0,00 0,00 667 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.35.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 6 407 431,46 5 391 818,00 5 197 818,00 4 092 939,00 1 104 879,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 015 613,46 1 015 613,46 549 574,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 997,00 7 997,00 7 997,00 7 907,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 415 428,46 5 399 815,00 5 205 815,00 4 100 846,00 1 104 969,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 015 613,46 1 015 613,46 549 574,00 0,00

przed zmianą 218 745,00 218 745,00 218 745,00 218 370,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 997,00 7 997,00 7 997,00 7 907,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 226 742,00 226 742,00 226 742,00 226 277,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 759 943,79 1 759 943,79 1 430 175,79 797 550,00 632 625,79 12 870,00 311 929,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 763,96 2 763,96 28,41 0,00 28,41 0,00 2 735,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 762 707,75 1 762 707,75 1 430 204,20 797 550,00 632 654,20 12 870,00 314 664,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530,96 530,96 10,41 0,00 10,41 0,00 520,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 61 530,96 61 530,96 10,41 0,00 10,41 0,00 61 520,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 809 642,00 809 642,00 806 157,00 696 057,00 110 100,00 0,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 233,00 2 233,00 18,00 0,00 18,00 0,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219

Ośrodki 
pomocy 
społecznej

po zmianach 811 875,00 811 875,00 806 175,00 696 057,00 110 118,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 430 113,00 8 430 113,00 521 039,00 395 282,00 125 757,00 14 500,00 7 894 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 625 914,00 1 625 914,00 41 896,00 17 500,00 24 396,00 0,00 1 584 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 10 056 027,00 10 056 027,00 562 935,00 412 782,00 150 153,00 14 500,00 9 478 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 442 601,00 5 442 601,00 106 718,00 99 538,00 7 180,00 0,00 5 335 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 460 874,00 1 460 874,00 21 589,00 0,00 21 589,00 0,00 1 439 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 6 903 475,00 6 903 475,00 128 307,00 99 538,00 28 769,00 0,00 6 775 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 858 992,00 2 858 992,00 300 301,00 246 424,00 53 877,00 0,00 2 558 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 040,00 165 040,00 20 307,00 17 500,00 2 807,00 0,00 144 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 024 032,00 3 024 032,00 320 608,00 263 924,00 56 684,00 0,00 2 703 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 338 927,25 37 888 983,79 26 379 400,79 16 220 776,00 10 158 624,79 2 393 719,00 8 940 895,00 4 969,00 0,00 170 000,00 4 449 943,46 4 448 943,46 549 574,00 1 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 636 674,96 1 636 674,96 49 921,41 25 407,00 24 514,41 0,00 1 586 753,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 43 975 602,21 39 525 658,75 26 429 322,20 16 246 183,00 10 183 139,20 2 393 719,00 10 527 648,55 4 969,00 0,00 170 000,00 4 449 943,46 4 448 943,46 549 574,00 1 000,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




